FHU GRZEJEMY.PL Agnieszka Świadek Warszawa, dn. 19/01/2024
ul. Bukowska 6/13
32-050 Skawina
Pan Grzegorz Świadek
Tel. +48 532 717 595
Zestawienie materiałów grzejniki ERB  D-8500 klasa temperaturowa T3 stal malowana epoksydowo:
Materiał J.m.
Cena EUR
netto
Ilość
szt. 1 411,00 1,00
szt. 1 436,00 1,00
szt. 1 483,00 1,00
szt. 1 576,00 1,00
szt. 1 728,00 1,00
szt. 1 927,00 1,00
szt. 2 005,00 1,00
szt. 635,00 1,00
Proponowany rabat 15% od podanych cen netto
Grzejnik ERB,TE220510400, D-8500 400W, 230V, T3
dł.650 mm, z dławicą kablową M20 Ex
1 411,00
Termostat [monitor temperatury] TW Ex 605055 II 2G Ex d
e IIC T4/T5/T6 zakres nastaw od -20 do +40 st.C 16A
635,00
Grzejnik ERB,  TE222512000 D-8500 2000W, 230V, T3
dł.2650 mm,  z  dławicą kablową Ex
1 927,00
Grzejnik ERB,  TE221911520 D-8500 1520W, 230V, T3
dł.2050 mm, z dławicą kablową M20 Ex
1 728,00
Grzejnik ERB,TE221311000, D-8500 1000W, 230V, T3
dł.1450 mm, z dławicą kablową M20 Ex
1 576,00
Grzejnik ERB,TE221010750, D-8500 750W, 230V, T3
dł.1150 mm, z dławicą kablową M20 Ex
1 483,00
Grzejnik ERB,  TE22302400 D-8500 2400W, 230V, T3
dł.3150 mm,  z  dławicą kablową Ex
2 005,00
Grzejnik ERB,TE220710500, D-8500 500W, 230V, T3
dł.850 mm, z dławicą kablową M20 Ex
1 436,00
   Dot: Dostawy grzejników elektrycznych i termostatów przystosowanych do pracy w strefie
zagrożenia wybuchem

netto
1 B220000005 500 400 650 3,1 505,00
2 B220000007 700 500 850 4,4 557,00
3 B220000010 1000 750 1150 6,2 691,00
4 B220000013 1300 1000 1450 8,6 877,00
5 B220000019 1900 1520 2050 12,6 1 006,00
6 B220000025 2500 2000 2650 16,4 1 095,00
7 B220000030 3000 2400 3150 19,2 1 183,00
Proponowany rabat 15% od podanych cen netto*
* proponowany rabat na osłony w przypadku zakupu razem z grzejnikiem
3 692,00
Termostat [monitor temperatury] TW Ex 605055 II 2G Ex d
e IIC T4/T5/T6 zakres nastaw od -20 do +40 st.C 16A
635,00
Wartość EUR netto
Grzejnik ERB,TE241411030, D-8505 1030W, 230V, T3
dł.1550 mm, z dławicą kablową M20 Ex
3 094,00
Grzejnik ERB,  TE241911520 D-8505 1520W, 230V, T3
dł.2050 mm, z dławicą kablową M20 Ex
3 370,00
Grzejnik ERB,  TE242512000 D-8505 2000W, 230V, T3
dł.2650 mm,  z  dławicą kablową Ex
Wartość EUR netto
Grzejnik ERB,TE225510230, D-8500 230W, 230V, T4
dł.650 mm, z dławicą kablową M20 Ex
1 411,00
Grzejnik ERB,TE225710320, D-8500 320W, 230V, T4
dł.850 mm, z dławicą kablową M20 Ex
1 436,00
Grzejnik ERB,TE226010460, D-8500 460W, 230V, T4
dł.1150 mm, z dławicą kablową M20 Ex
1 483,00
Grzejnik ERB,TE226310600, D-8500 600W, 230V, T4
dł.1450 mm, z dławicą kablową M20 Ex
1 576,00
Grzejnik ERB,  TE226910880 D-8500 880W, 230V, T4
dł.2050 mm, z dławicą kablową M20 Ex
1 728,00
Grzejnik ERB,  TE227511160 D-8500 1160W, 230V, T4
dł.2650 mm,  z  dławicą kablową Ex
1 927,00
Grzejnik ERB,  TE228011400 D-8500 1400W, 230V, T4
dł.3150 mm,  z  dławicą kablową Ex
2 005,00
Termostat [monitor temperatury] TW Ex 605055 II 2G Ex d
e IIC T4/T5/T6 zakres nastaw od -20 do +40 st.C 16A